
 
 

 

 
 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

  

 

                                                           РЕШЕНИЕ 
 

 

от 29 января 2009 г.                                                                         № 123                   

            г.Тихорецк 

 
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 27 ноября 2008 года № 103 (п.6)  

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация 
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 
до 18 лет на территории муниципального образования Тихорецкий район» 

на 2009 год» 

 

 

В целях оказания дополнительной материальной поддержки семьям,  
воспитывающим подростков, создания условий для развития интеллектуальных 
и творческих способностей подростков, а также профилактики безнадзорности 
и правонарушений среди несовершеннолетних, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

          1.Внести в  муниципальную целевую программу «Организация временного 
трудоустройства несовершеннолетних граждан лет на территории 
муниципального образования Тихорецкий район в возрасте от 14 до 18 лет» на 
2009 год», утвержденную решением Совета муниципального образования  
Тихорецкий район от 27 ноября 2008 года № 103 (п.6), изменения, заменив в 
графе «Сроки исполнения» пунктов 4,5,6 раздела 2 программы слова «май» 
словами «апрель». 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
Л.Н.Артюшкину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 
по вопросам, здравоохранения, и социальной защиты населения, образования, 
культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Коршиков). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев 


